



**PYRZYCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O.**

**74-200 PYRZYCE UL. KOŚCIUSZKI 26**

**TEL. (0-91) 579 19 60, FAX. (0-91) 570 12 25**

**<http://www.ppkpyrzyce.pl> e-mail [sekretariat@ppkpyrzyce.pl](mailto:sekretariat@ppkpyrzyce.pl)**

**NIP 853-00-02-896 REGON 810877503**

**SĄD REJONOWY W SZCZECINIE XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY**

**KRS 0000209900**

**WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 15 251 350,00 ZŁ**

Pyrzyce, dnia 05.11.2024r.

ZOD/3440/2024

**Dotyczy: 3/2024**

**DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO DWÓCH FABRYCZNIE  
NOWYCH SAMOCHODÓW DO 3,5 TONY**

**Odpowiedzi na pytanie do SWZ**

**Pytanie 1**

Proszę o odpowiedzi na poniższe kwestie:

*3.1.7. Wymiana przedmiotu zamówienia lub jakiegokolwiek jego elementu na fabrycznie nowy wolny od wad nastąpi na żądanie Zamawiającego przy drugim jego uszkodzeniu w okresie trwania gwarancji. Uszkodzona część przedmiotu zamówienia nie podlegająca naprawie zostanie wymieniona na nową oraz zgodnie z przepisem art. 581 Kodeksu cywilnego, dostarczona będzie z pełnym okresem gwarancji nie krótszym od gwarancji jakości na przedmiot zamówienia.*

*3.1.9. Dokument gwarancyjny wystawiony przez Wykonawcę nie będzie mógł zawierać następujących warunków:*

*a. ograniczeń okresu gwarancji poprzez uwzględnienie naturalnego zużycia elementów wchodzących w skład przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem elementów eksploatacyjnych ulegających naturalnemu zużyciu),*

***b. obowiązku dokonywania przez Zamawiającego płatnych przeglądów okresowych wykonywanych przez podmioty wskazane przez Wykonawcę,***

*c. postanowień niekorzystnych dla Zamawiającego lub powodujących jego obciążenie dodatkowymi kosztami związanymi z dostawą Przedmiotu zamówienia, a także zawierać dodatkowych warunków współpracy z Wykonawcą, dotyczących innych płatnych działań nie ujętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*

*Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z punktu 3.1.7 wyrażenia „wymiana przedmiotu zamówienia”? jako dealer oraz autoryzowany serwis nie możemy zapewnić wymiany całego pojazdu.*

*Proszę o podanie szacowanych przebiegów rocznych. Jest to potrzebne do skonfigurowania przedłużonej gwarancji oraz przeglądów o których mowa w pkt. B*

*Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów „na kołach” ??*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z punktu 3.1.7 wyrażenia „wymiana przedmiotu zamówienia”**

**Szacowany przebieg roczny to 20 tysięcy km.**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów „na kołach”**

**Zmiana SWZ**

**SWZ, punkt 3.1.7 było:**

*Wymiana przedmiotu zamówienia lub jakiegokolwiek jego elementu na fabrycznie nowy wolny od wad nastąpi na żądanie Zamawiającego przy drugim jego uszkodzeniu w okresie trwania gwarancji. Uszkodzona część przedmiotu zamówienia nie **podlegająca naprawie** zostanie wymieniona na nową oraz zgodnie z przepisem art. 581 Kodeksu cywilnego, dostarczona będzie z pełnym okresem gwarancji nie krótszym od gwarancji jakości na przedmiot zamówienia.*

**SWZ, punkt 3.1.7 po zmianie jest:**

*Wymiana jakiegokolwiek elementu przedmiotu zamówienia na fabrycznie nowy wolny od wad nastąpi na żądanie Zamawiającego przy drugim jego uszkodzeniu w okresie trwania gwarancji. Uszkodzona część przedmiotu zamówienia nie **podlegająca naprawie** zostanie wymieniona na nową oraz zgodnie z przepisem art. 581 Kodeksu cywilnego, dostarczona będzie z pełnym okresem gwarancji nie krótszym od gwarancji jakości na przedmiot zamówienia.*